
2025 年 4 月 3日 

 

お客さま各位  

 

米国の関税措置に対する『ご相談窓口』の設置について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、米国の関税措置により直接的・間接的に影響を受けている、ま

たは影響のおそれがある企業さまを支援するための『ご相談窓口』を、４月３日（木）

より全店に設置いたしました。  

 

資金繰りやその他のお困りごとなど、お客さまからのご相談に対しましては、迅

速かつきめ細やかに対応させていただきますので、お近くの名古屋銀行各店までお

気軽にご相談ください。  

 

 

ご相談窓口：名古屋銀行の国内全店（受付時間  平日９：００～１５：００）  

※ローンセンター、各プラザ、インターネット支店を除く  

 

 

以上  


